
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání  

Zasedání místní komise Míkovice č. 10/2016 
 
Přítomni Pavel Zpěvák, František Elfmark DiS., Ing. Antonín Zpěvák, Miroslav Kolečkář, 

Karel Kocourek, Ing. Jitka Botková, Marcela Keňová 

Omluveni Mgr. Martina Dočekalová 

Místo konání Hasičská zbrojnice Míkovice Datum a čas 8.12.2016 v 19:00 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení jednání 
2. Kontrola zápisů z minulých jednání 
3. Nové podněty, návrhy a doporučení 
4. Plán práce na 1. pololetí 2017 
5. Závěr 

 
1. Zahájení 
Jednání zahájil předseda komise pan Pavel Zpěvák. Seznámil přítomné členy s programem 
a po odsouhlasení se jím jednání komise řídilo. 

 
2. Kontrola zápisů z minulých jednání 
1/8/16/MI – osvětlení před MKZ řešit se správcem budovy, kterým je KKUH.  
1/9/16/MI – oprava chodníku v rámci běžné údržby je možná pouze mimo plochu dotčenou sjezdem a 
pojezdem vozidla (vozidel).  Sjezd až po místo napojení na vozovku je ze zákona povinen udržovat vlastník 
připojené nemovitosti. Současně je jeho povinností zajistit takovou konstrukci sjezdu, která odpovídá 
pojezdu vozidla a nedocházelo tak k jeho poškozování.   
2/9/16/MI – bezprostřední úklid ve sběrných hnízdech provádí při svozu svozová společnost. Rovněž 
postupně jednotlivá sběrná hnízda uklízí VPP pod MěÚ v Uherském Hradišti. V případě, že se 
v kontejnerovém stání nachází různý velkoobjemový odpad (nábytek, větve apod.) je nutno tento stav 
nahlásit na MěÚ a ohrádka bude vyčištěna. 
3/9/16/MI – sběr a odvoz listí byl proveden včetně listí ze zmíněné lokality.  
3/7/15/MI - pytlový svozu plastů bude probíhat i v roce 2017. Informace o termínech svozu byly dodány 
prostřednictvím informačních letáků. 
Dotaz č.4/setkání/MÍ/2016: Problematika ořezů byla předána na SMM. Komise žádá o vyjádření 
k možnostem řešení ořezů ořechů a topolů s vlastníky pozemků. 
Zodpovídá: Odbor správy majetku města 
4/4/14/MI – v rámci revitalizace centra Míkovic byl vznesen návrh na prověření vlastníků pozemků před 
MKZ a přilehlých ploch dotčených plánovanou revitalizací. V této souvislosti komise urguje dodání návrhu 
umístění vývěsek a zastávky MHD do doby plánované revitalizace. 
Zodpovídá: Útvar městského architekta 
1/9/14/MI – žádost o informaci k termínu realizace rekonstrukce ulic Příkrá a Radovy.  
Zodpovídá: Odbor investic 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

4/1/16/MI – ve věci vyčištění Slepého ramene Olšavy a retenční nádrže míkovské přehrady komise vznesla 
dotaz v jakém časovém horizontu se plánují práce na odbahnění dna přehrady, zda je stanoven termín. 
Zodpovídá: místopředseda MK, F. Elfmark DiS. 

 

3. Nové podněty a doporučení 
1/10/16/MI – požadavek na vyčištění prostoru vedle MKZ (za branou), p.č. 7/7. 

Zodpovídá: Odbor správy majetku města 
2/10/16/MI – projednáno rozpočtové opatření č. 10 a 11/2016 týkající se převodu zbývajících finančních 
prostředků komise do roku 2017. Informaci o zařazení akce dobudování vodovodního řádu v ulici U Mlýna 
do zásobníku kapitálových výdajů (jako akce určená k evidenci, tj. není navržena k realizaci) komise bere 
na vědomí . 
 

4. Plán práce na 1. pololetí 2017 
17. 1. 2017 v 18 hodin 
14. 2. 2017 v 18 hodin 
14. 3. 2017 v 18 hodin 
11. 4. 2017 v 18 hodin 
  9. 5. 2017 v 18 hodin 
13. 6. 2017 v 18 hodin 

 
5.  Závěr 
Předseda komise poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání v 20:00 hodin.  
Příští zasedání komise se uskuteční 17. ledna 2017 v 18:00 hodin. 
 

 

 

 
Zapsala: Marcela Keňová  Ověřil: Pavel Zpěvák 
              Tajemnice MK Míkovice        Předseda MK Míkovice 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

